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SŁOWO  
DO SPAMOWICZÓW 

Czekaliśmy na nie cały rok i wreszcie są! 
WAKACJE!!! 

Kto spędza je w mieście nie musi się 
martwić, na pewno nie będzie nudno! 
Rozpoczniemy je Dniami Gorzowa - 

będzie koncertowo, kulturalnie 
i sportowo. 

I takie też będzie tegoroczne lato 
w naszym mieście. W organizację 

zajęć dla najmłodszych mieszkańców 
zaangażowały się niemal 

wszystkie instytucje kultury i kluby 
sportowe. Tradycyjnie moc atrakcji 

przygotowała Wojewódzka i Miejska 
Biblioteka Publiczna, Miejskie Centrum 

Kultury oferuje różnego rodzaju 
zajęcia integracyjne, 

Miejski Ośrodek Sztuki otworzy swoje 
drzwi podczas Wakacjoimaginacji, 

będzie też kino po zmroku. 
Udanych wakacji!

CO W NUMERZE

D n i 
Gorzowa

 THE 
DUMPLINGS

8.07

Pikniki 
Chopinowskie 

CEA Filharmonia 
Gorzowska

Magda Umer 
Scena Letnia

29.07

Lato 
w mieście 

str. 6-11

1.07-31.07

  „OD FRANKA SINATRY 
DO STEVIEGO WONDERA”

       ART CAFE

22.07

1.07-2.07

Kino po 
zmroku 

MOS / MCK

7.07-28.07

UWAGA! UWAGA!
SPAM* informuje, że jego rolą 
jest przekazywanie informacji 
o wydarzeniach, otrzymanych 
bezpośrednio od organizatorów 
lub zaczerpniętych z innych 
wiarygodnych źródeł.  
Za wszelkie zmiany 
informacyjne Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Wydawca  
nie odpowiada  
za treści merytoryczne 
opracowane i dostarczone przez 
Urząd Miasta i instytucje kultury 
oraz treść reklam, dostarczonych 
przez reklamodawców.

Kolportaż: Nova Park, Askana, Urząd 
Miasta, Kupiec Gorzowski, Park 111, 
Teatr, Filharmonia, Miejski Ośrodek 
Sztuki, Miejskie Centrum Kultury, 
WiMBP, puby i restauracje, hotele, 
Bulwar Sport & Music Taxi, Słowianka, 
AWF, Muzeum, Inneko, ArtCafe, 
Biblioteka Pedagogiczna, Watral, 
Wydział Kultury i Sportu UM,  
Akademia im. Jakuba z Paradyża
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bezpłatny miejski miesięcznik informacyjny

Treści, materiały promiejskie,  
koncepcja i projekt graficzny:  
Urząd Miasta, ul. Sikorskiego 3-4,  
66-400 Gorzów Wlkp. 
e-mail: spam@um.gorzow.pl

Druk i Biuro reklamy: 
SONAR Sp. z o.o. 
+48 95 736 88 35 
e-mail: biuro@sonar.pl

aby być na bieżąco, gdy nam coś umknęło - 
polub nas: www.facebook.com/SPAMujemy

Wydawca: 
SONAR Sp. z o.o.

ORGANIZACYJNIE



GALERIA BWA

KAROLINA JAB£OÑSKA Dziewczyna czy tygrys”

Kurator wystawy: Gustaw Nawrocki

„

LIPIEC/SIERPIEÑ 2017

Aleksandra Kubiak „Powietrze w domu”

Kurator wystawy: Marta Gendera

(wystawa czynna do 30.07.2017 r.) 

WYSTAWA 

CZYNNA DO

2.07

MIEJSKI OŒRODEK SZTUKI ZASTRZEGA SOBIE 

PRAWO DO DOKONYWANIA ZMIAN W PROGRAMIE

 

SZCZEGÓ£Y WEWN¥TRZ NUMERU 

ORAZ NA WWW.MOSART.PL 

WYSTAWA 

CZYNNA DO

16.07

KAMIL KUSKOWSKI Historie nieznane”

Kurator wystawy: Zbigniew Sejwa

 

„

Lekcja dizajnu

Polskie projekty tworzone z myœl¹ o dzieciach

Kuratorki wystawy: Aleksandra Banaœ, Joanna Kurkiewicz

Wspó³praca/partnerzy: Instytut Dizajnu Kielce, BWA Tarnów, 

BWA Zielona Góra

17(wystawa czynna do .09.2017 r.) 

Euroshorts: Akcja, 106 min., od 15 lat, wstêp wolny

 

DYSKUSYJNY KLUB FILMOWY MEGARON

3  9.07– „MÊ¯CZYZNA IMIENIEM OVE”, re¿. Hannes Holm, 

Szwecja 2015, 116 min., obyczajowy,  od 15 lat

OTWARCIE

 WYSTAWY

19.08

godz. 17:00

OTWARCIE

 WYSTAWY

8.07

godz. 17:00

„LADY M.”, re¿. William Oldroyd, 

Wielka Brytania 2016, 89 min., dramat, od 15 lat

6.07

godz. 18:00 

„ŒLADY STÓP”, 

Hiszpania 2016, 89 min., dokument, od 15 lat   

re¿. Juan Manuel Cotelo, 9.07

godz. 20:10

POKAZY PRZEDPREMIEROWE

KINO PO ZMROKU - Park Wiosny Ludów
„

re¿. Dominika Muniak-Szadej, 

Polska 2015, 50 min., dokument, od 12 lat

oraz 

„SIOSTRA TWOJEJ SIOSTRY”, re¿. Lynn Shelton, 

USA 2011, 90 min., obyczajowy, od 15 lat

GORZÓW W RÓ¯OWYCH OKULARACH CZ. I”

„

Belgia 2016, 127 min., dramat, od 15 lat

BELGICA”, re¿. Felix Van Groeningen, 

7.07

godz. 22:00

14.07

godz. 22:00

„ZACZNIJMY OD NOWA”, re¿. John Carney, 

USA 2013, 104 min., komedia/muzyczny, od 15 lat 

21.07

godz. 22:00

„ ”

Dania/Szwecja 2014, 105 min., dramat/thriller, od 15 lat

DRUGA SZANSA , re¿. Susan Bier, 28.07

godz. 22:00

„GORZÓW W RÓ¯OWYCH OKULARACH CZ. II”

re¿. Dominika Muniak-Szadej, 

Polska 2016, 40 min., dokument, od 12 lat

oraz 

„KOMUNA”, re¿. Thomas Vinterberg, 

Dania/Holandia/Szwecja 2016, 111 min., obyczajowy, od 15 lat

4.08

godz. 22:00

„S£U¯¥CA”, re¿. Chan-wook Park, 

Korea Po³udniowa 2016, 144 min., obyczajowy/thriller, od 15 lat

5.07

godz. 20:10

2.07

godz. 18:15

Pokazy organizowane przez MOS/Kino 60 krzese³ oraz MCK. 

W razie z³ej pogody projekcje odbêd¹ siê w sali widowiskowej MCK 

przy ul. Drzyma³y 26. 

8  9.07– „DROGA DO RZYMU”, re¿. Tomasz Mielnik, 

Czechy/Polska 2015, 100 min., komedia,  od 15 lat

NA ¯YCZENIE WIDZÓW

„AQUARIUS”
Brazylia 2016, 142 min., obyczajowy, od 15 lat 

, re¿. Kleber Mendonça Filho, 

„S£ODKICH SNÓW”, 
Francja/W³ochy 2016, 134 min., dramat, od 15 lat   

re¿. Marco Bellocchio, 

4.07

godz. 17:30

3.07

godz. 20:10

KINO 60 KRZESE£

FILMOGRANIE, CZYLI DAJ Z£OTÓWKÊ 

ZA MIEJSCÓWKÊ 



WOJEWÓDZKA I MIEJSKA  
BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. Z. HERBERTA 

Literackie Centrum Krea(K)tywności 

7 lipca - godz. 11:00 
„Lekkim Piórkiem” – warsztaty kreatywnego pisania/Loesje 
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy: Oddział Dziecięcy ul. Sikorskiego 107,  
95727 80 40 wew. 211 filia9@wimbp.gorzow.pl 

10-11 lipca  - godz. 11:00 
„Dymki w bibliotece” – warsztaty rysowania komiksów/Szymon Teluk
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy: Oddział Dziecięcy ul. Sikorskiego 107, 95727 80 40 wew. 211  
filia9@wimbp.gorzow.pl 

13 - 14 lipca - godz 17:00 
„Nocne book party” –nocne gry i zabawy w bibliotece/Dariusz Rekosz 
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy: Oddział Dziecięcy ul. Sikorskiego 107, 95727 80 40 wew. 211  
filia9@wimbp.gorzow.pl 

Działania dodatkowe 
Filie dziecięce na terenie miasta:
3-5 lipca - Olimpiada biblioteczna – zajęcia animacyjno - literackie 
3-14 lipca - Projektowanie biblioteki marzeń – zajęcia plastyczne 
3-14 lipca - Gry i zabawy 

„Z dziennika pokładowego” 
17 – 28 lipca 
18 lipca - „Ahoj przygodo” – rejs zabytkowym lodołamaczem „Kuna” po Warcie 
Liczba miejsc ograniczona.  
Zapisy: Oddział Dziecięcy ul. Sikorskiego 107,  
95727 80 40 wew. 211 filia9@wimbp.gorzow.pl 
24-26 lipca - „Piraci do abordażu” - godz. 11:00 - sala nr 8
Zajęcia animacyjne- tworzenie gry strategicznej Liczba miejsc ograniczona. 
Zapisy: Oddział Dziecięcy ul. Sikorskiego 107, 95727 80 40 wew. 211  
filia9@wimbp.gorzow.pl 
28 lipca - „Wyspa skarbów” - godz. 11:00 - sala nr 8
Gra biblioteczna – poszukiwanie ukrytego skarbu Liczba miejsc ograniczona. 
Zapisy: Oddział Dziecięcy ul. Sikorskiego 107, 95727 80 40 wew. 211  
filia9@wimbp.gorzow.pl 
17-28 lipca „Pirackie gry zręcznościowe” 
Filie dziecięce na terenie miasta 
17-28 lipca „Ścianka fotograficzna” - zajęcia plastyczne  
Filie dziecięce na terenie miasta 

Działania dodatkowe 
Od 3 lipca na stronie lckbiblioteka.wordpress.com „Na ratunek książkom” – 
interaktywne opowiadanie paragrafowe publikowane na blogu bibliotecznym 
(wyjątkowe połączenie literatury z grą, niezapomniana rozrywka pozwalająca 
decydować o losach bohaterów) lckbiblioteka.wordpress.com 

3 lipca -11 sierpnia „Co było dalej” – konkurs na opowiadanie kontynuujące 
przygody ulubionych bohaterów literackich / Regulamin na www.wimbp.gorzow.pl 
Filie dziecięce na terenie miasta 
3 lipca - 18 sierpnia „Pocztówka z podróży” – konkurs plastyczny z nagrodami 
Regulamin na www.wimbp.gorzow.pl Filie dziecięce na terenie miasta 
3 – 31 lipca „Najlepiej sprzedane, najchętniej czytane” – plebiscyt na najchętniej 
czytane książki dziecięco-młodzieżowe Filie dziecięce na terenie miasta 
3 lipca – 25 sierpnia „Zasmakuj w książkach – book tasting” – degustacje książek 
beletrystycznych i popularnonaukowych Filie dziecięce na terenie miasta 
Szczegółowe informacje dostępne na www.wimbp.gorzow.pl i w poszczególnych 
filiach. 

Ośrodek Kultury Francuskiej
3 lipca – godz. 17:00
„LA PEAU D’ANE”, film francuski Jacques Demy z 1970, komedia inspirowana 
baśnią Charles’a Perrault, napisy w języku polskim
19 lipca – godz.17:00 
„Podróż sentymentalna do Paryża” – prezentacja Paryża od zarania jego istnienia

MUZEUM LUBUSKIE 
IM. JANA DEKERTA 

3 lipca - „Myślimy wizualnie - jak robić notatki wizualne” 
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Podczas warsztatów uczestnicy dowiedzą się, jak projektować  
i tworzyć notatki wizualne, a także stworzą swoją  
pierwszą notatkę wizualną. 
Prowadzący: Lidia Kardasz 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35

4 lipca - Mój własny T-shirt 
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Poznaj metody projektowania i wycinania szablonów, dzięki którym można 
powielać wizerunek ulubionego bohatera, nazwę zespołu i inne ciekawe kształty. 
Dowiedz się jak szybko i tanio udekorować własny pokój, T-shirt’a albo inne 
ubrania i przedmioty a nawet opakowanie na prezent. 
Przynieś na warsztaty własną koszulkę, spodnie, papierową lub płócienną torbę 
itp. Ważne, żeby na przyniesionych rzeczach nie było już gotowych wzorów 
Prowadzący: Bartosz Nowak 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3 

5 lipca - „Malowane bajki na wyrobach porcelanowych. Kto chciałby poznać 
tajemnice cennej porcelany ze scenami bajek o zwierzętach – prosto z Paryża?” 
(zajęcia dla młodzieży) 
Zajęcia będą połączone z mini wystawą serwisu do kawy, prezentacją 
multimedialną i czytaniem bajek Ezopa i La Fontaine’a, współgrających z 
unikatową dekoracją na przedmiotach porcelanowych manufaktury paryskiej. 
Prowadzący: Janusz Michalski 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35 

6 lipca - Zaczarowany ogród i tajemnicza willa 
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Najciekawsze zakamarki, zagadki i historie Zespołu Willowo-Ogrodowego, 
Muzeum Lubuskiego w Gorzowie Wielkopolskim. 
Prowadzący: Aleksandra Przybyszewska 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35

LATO W MIEŚCIE LATO W MIEŚCIE

6 7



7 lipca - Wakacyjne spotkania z dawną bronią 
(Zajęcia przeznaczone dla dzieci w młodszym wieku szkolnym). 
Na czas letnich wakacji Dział Techniki i Militariów Muzeum Lubuskiego 
przygotowuje cykliczne już zajęcia połączone z prezentacją i opowieścią o 
historycznym uzbrojeniu. Młodzi ludzie będą mogli zapoznać się z różnymi 
egzemplarzami broni białej i palnej, a także dowiedzieć się w jaki sposób używano 
dawniej na przykład miecza czy szabli. Podczas prezentacji dowiedzą się również 
w jaki sposób na przestrzeni stuleci zmieniały się rodzaje uzbrojenia. Na koniec 
zajęć każdy z uczestników postara się zaprojektować własne, rycerskie godło. 
Prowadzący: Jan Zalewski 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3 

10 lipca - Tropiciel muzealny 
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Gry i zabawy związane z poszerzaniem wiedzy historyczno-muzealnej 
Prowadzący: Monika Kowalska , Hanna Kotas 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3 

11 lipca - Sztuka origami czyli zabawa z papierem 
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Zapraszamy do zabawy papierem – podstawowym materiałem plastycznym. 
Dzieci poznają historię origami, a także nauczą się tej czasami trudnej sztuki 
składania papieru w różne formy. 
Prowadzący: Małgorzata Rubażewicz 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35 

12 lipca - ABC fotografowania
(zajęcia dla poczatkujących dzieci i młodzieży) 
Wprowadzanie w tajniki fotografii. Pokaz najczęściej popełnianych błędów  
przy fotografowaniu i ich korekta. Dobrze byłoby aby uczestnik zajęć  
posiadał własny aparat cyfrowy lub telefon komórkowy. 
Prowadzący: Lech Dominik 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35

13 lipca - Zawód: archeolog 
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Dzieci poznają pracę archeologa – czym się zajmuje, jak pracuje.  
Jeśli pogoda dopisze i wykopaliska na grodzisku będą jeszcze trwały,  
dzieci zwiedzą wykopaliska i przyjrzą się z bliska pracy archeologa. 
Prowadzący: Małgorzata Pytlak 
Muzeum Grodu Santok w Santoku / ul. Wodna 2a 

14 lipca - „Historyczne gry planszowe”
(zajęcia dla dzieci od 7. roku życia) 
Choć XXI wiek kojarzy się głównie z grami elektronicznymi, to gry planszowe 
wciąż znajdują swoich miłośników i odbiorców. Uczestnicy warsztatów dowiedzą 
się, w co grali starożytni Egipcjanie i jaka gra jest uważana za najstarszą 
planszówkę na świecie. W części warsztatowej każdy wykona  
swoją planszę i pionki do jednej z gier. 
Prowadzący: Hanna Kotas 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3 

MIEJSKI OŚRODEK SZTUKI

7-28 lipca - Kino po zmroku - godz. 22:00
Park Wiosny Ludów
Wstęp wolny
*w razie złej pogody projekcje odbędą się w sali widowiskowej MCK 
ul. Drzymały 26.
7 lipca – „Gorzów w różowych okularach” cz. I, 
               „Siostra twojej siostry”
14 lipca – „Belgica”
21 lipca – „Zacznijmy od nowa”
28 lipca – „Druga szansa”

10-14 lipca – „Wakacjoimaginacje” - 
godz. 10:00 do 13:00 
Zajęcia dla dzieci w wieku 7 – 9 lat 
Warsztaty mają na celu aktywizację dzieci spędzających wakacje w mieście. 
Mają kształtować umiejętności współpracy w zespole, stymulować zachowania 
kreatywne w twórczości plastycznej, rozwijać manualnie. Wakacjoimaginacje  
mają być miejscem, gdzie dzieci poznają formy działalności twórczej,  
z którymi nie spotykają się podczas zajęć zrealizowanych przez placówki szkolne. 

17-21 lipca - „Wyobraźniej” 
godz. 10:00 do 13:00
Zajęcia dla dzieci w wieku 7 – 9 lat  
Warsztaty ilustratorskie dla dzieci. Zajęcia poprowadzi Magdalena Kościańska, 
na co dzień sama zajmująca się ilustracją i edukująca w tym kierunku dzieci, 
młodzież i dorosłych. Emocjonalna strona materialnej rzeczywistości.  
Nadeawanie nowych znaczeń przedmiotom z najblższego otoczenia. 
Projektowanie i wykonywanie obiektów artystycznych. 
Zajęcia poprowadzi Agnieszka Graczew-Czarkowska, artystka,  
edukatorka z Instytutu Sztuk Wizualnych w Zielonej Górze 

MIEJSKIE CENTRUM KULTURY

3 – 14 lipca - „Lato żywiołów”
Zajęcia edukacyjno-rekreacyjne, półkolonia  
dla dzieci od 7 do 14 lat
MCK „Zawarcie”
ul. Wawrzyniaka 66a 
Ilość miejsc ograniczona
Wstęp wolny 

CEA FILHARMONIA GORZOWSKA 

Cykl koncertowy PIKNIKI CHOPINOWSKIE / plac Sztuk 
16 lipca - godz. 16.00 – 18.00 
Jakub Tuszyński / fortepian 
23 lipca - 16.00 – 18.00 
Aleksandra Moliszewska / fortepian 
Maria Moliszewska / fortepian 
30 lipca - godz. 16.00 – 18.00 
Michał Landowski / fortepian 
W programach koncertów utwory Fryderyka Chopina
Wstęp wolny

LATO W MIEŚCIE LATO W MIEŚCIE

8 9



TEATR IM. J. OSTERWY
GORZOWSKI FESTIWAL TEATRÓW OGRÓDKOWYCH 

SCENA LETNIA 
1 lipca - godz. 20.30 
„Pozwól mi spróbować jeszcze raz” – recital Ewy Błaszczyk 
2 lipca - godz. 20.30 
Recital Dariusza Kordka 
7 lipca 
12.00 „Prot i Filip” Teatru OdSkocznia z Warszawy 
13.15 „Lato w teatrze” – pokaz finałowy 
8 lipca - godz. 20.30 
„Nareszcie w Dudapeszcie” – autorski program Krzysztofa Daukszewicza 
9 lipca - godz. 20.30 
„Powieść o rozumnej dziewczynie” – recital Aleksandra Podolaka 
14 lipca - godz. 12.00 
„Mały Książę” Teatru MER 
15 lipca - godz. 20.30 
„Tango d’amore” Artura Gotza 
16 lipca - godz. 20.30 
„Niezapomniany Joe Cocker” – recital Jacka Kawalca 
21 lipca - godz. 12.00 
„Wilk, Koza i Koźlęta” Teatru Żelazny z Katowic 
22 lipca - godz. 20.30 
„W podróży…” – poezja Leonarda Cohena 
23 lipca - godz. 20.30 
„Sekret Panny Kazimiery” Agencji Didaskalia z Krakowa 
28 lipca - godz. 12.00 
„Bajki z malowanej skrzyni” Teatru Władca Lalek 
29 lipca - godz. 20.30 
Recital Magdy Umer 
30 lipca - godz. 20.30 
„Piaskownica” – recital Piotra Machalicy 

CSR SŁOWIANKA
„SPORTOWE PÓŁKOLONIE NA SŁOWIANCE” 

Godz.: 9:00 – 15:00
W programie półkolonii:  
6 godzin dziennie zorganizowanych zajęć - animacji sportowych i zajęć 
edukacyjno-prewencyjnych, w tym miedzy innymi: bezpieczne wakacje i spotkania 
z Policją, Strażą Miejską, Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną, Strażą 
Pożarną. 
W programie osiem pięciodniowych cykli od poniedziałku do piątku.
Turnus I - Cykl II- 03.07.2017 r. – 07.07.2017 r. 
Turnus II Cykl I- 10.07.2017 r.- 14.07.2017 r. / Cykl II- 17.07.2017 r. – 21.07.2017 r. 
Turnus III Cykl I- 24.07.2017 r.- 28.07.2017 r. / Cykl II- 31.07.2017 r. – 04.08.2017 r. 

OSIR

LATO W MIEŚCIE LATO W MIEŚCIE

1 lipca – godz.11:00  
Turniej Rodzinny i Mikstów  
w siatkówce plażowej.  
OP Nierzym 

8 lipca – godz. 11:00 
Turniej Rodzinny i Mikstów  
w siatkówce plażowej.  
OP Nierzym 

9 lipca - godz.10:00
II Turniej Grand Prix Lata  
w siatkówce plażowej.  
OPNierzym 

11 lipca godz. 10:00 
Turniej Siatkówki Plażowej.  
Boiska na piasku / Wał Okrężny

12 lipca – godz. 10:00 
Turniej Piłki Nożnej Drużyn osiedlowych
Boisko ZSTiO / Orlik  

13lipca – godz.10:00 
Turniej Piłki Nożnej Drużyn osiedlowych 
Boisko ZSTiO / Orlik  

14 lipca – godz.10:00
Turniej Siatkówki Plażowej
Boiska na piasku / Wał Okrężny 

16 lipca – godz.10:00
III Turniej Grand Prix Lata  
w siatkówce plażowej 
Boiska na piasku / Wał Okrężny 

18 lipca – godz. 10:00  
Wyścigi rowerowe na Stadionie żużlowym 
Stadion Żużlowy

19 lipca – godz. 10:00
Wyścigi rowerowe na Stadionie żużlowym 
Stadion Żużlowy  

20 lipca – godz.10:00 
Wyścigi rowerowe na Stadionie żużlowym
Stadion Żużlowy  

22 lipca – godz. 11:00 
Turniej Rodzinny i Mikstów  
w siatkówce plażowej 
OP Nierzym 

23lipca – godz. 10:00
IV Turniej Grand Prix Lata  
w siatkówce plażowej 
OP Nierzym  

23 lipca – godz. 9:00  
Bieg Trzech Jezior 
OP Nierzym 

25 lipca – godz. 10:00
Turniej Piłki Nożnej Drużyn osiedlowych 
Boisko SP 4 / Orlik 10:00

26 lipca – godz. 10:00
Turniej Piłki Nożnej Drużyn osiedlowych
Boisko SP 4 / Orlik 

27 lipca – godz. 10:00 
Turniej Piłki Nożnej Drużyn  
ze szkół gimnazjalnych 
Boisko SP 4 / Orlik

30 lipca – godz.10:00 
V Turniej Grand Prix Lata  
w siatkówce plażowej
Boiska na piasku / Wał Okrężny 
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9:00

IV Rodzinny Spływ Kajakowy Wartą
Start w Santoku
Zbiórka pod Hala Sportową SP 20 / ul. Szarych Szeregów
PTTK Gorzów
Więcej informacji: pttkgorzow.pl
Wpisowe: 40 zł

10:00

„Fotomaraton”  
Mała Galeria GTF  
ul. Chrobrego 4
Wstęp wolny

12:00

Dni Gorzowa w NoVa Park! 
W programie m.in. rodzinne mini pole golfowe, ścianka wspinaczkowa,  
euro bungee, darmowe dmuchańce oraz zajęcia teatralne!
Nova Park / ul. Przemysłowa 2
Wstęp wolny

14:00

Festiwal Kolorów - Euforia Dźwięku X
Westbam / 4 Strings / DJ tonka / Simon F / Matey / Pesos Sax & Friends / 
Gromee / Milkwish / Miqro / Cherry aka BreakNtune / Copecky
Wał Okrężny
Szczegóły na str. 25-28
Wstęp wolny

1 LIPCA 
DNI GORZOWA 2017 SOBOTA
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16:00

Dni Gorzowa 2017 - Scena główna 
BAJM / Łobuzy / Boombersi / East West Rockers / Miuosh 
dyskoteka z Radiem Gorzów 
spektakle / działania parateatralne / premera projektu 760 
targi kolekcjonerów / Międzynarodowe Zawody Strażackie 
Mistrzostwa Polski w koszykówce ulicznej / wybijanie pamiątkowej 
monety/ ścianka wspinaczkowa / stoiska gmin i powiatów 
wesołe miasteczko / gastronomia
błonia nad Wartą
Szczegółowy program oraz wszystkie  
wydarzenia towarzyszące na str. 25-28
Wstęp wolny

16:00

Występ zespołu Romani Cierheń 
Scena Lubuskich tarów Aktywności i Biznesu Społecznego
Scena przy Muzeum 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1
Wstęp wolny

20:30

Recital Ewy Błaszczyk: „Pozwól mi spróbować jeszcze raz”
Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

Cały 
miesiąc!

Wystawa Marcina Seweryna Andrzejewskiego
„Hell’s kitchen Project”
Mała Galeria GTF  
ul. Chrobrego 4
Wstęp wolny

Od 1 
lipca!

Zapisy na warsztaty muzyczne dla młodzieży… za zero
Dwa tygodnie muzycznej przygody – od komponowania, po choreografię  
i przygotowanie sceniczne dla dwóch grup wiekowych:
od 7 – 11 sierpnia – dla młodzieży od 13 – 16 lat
od 21 – 25 sierpnia – dla dzieci w wieku 7 – 12 lat
Liczba miejsc ograniczona
CEA Filharmonia Gorzowska / plac Sztuk
ul. Dziewięciu Muz 10
Wstęp wolny

Premiery w Kinie Helios
„Gru, Dru i Minionki” – 3D, 2D
„W starym, dobrym stylu”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

2 LIPCA 
DNI GORZOWA 2017 NIEDZIELA

9:00

Wycieczka piesza: Ośno Lubuskie – Radachów 
Zbiórka przy pomniku Mickiewicza o godz.: 9:00  
Dojazd i powrót (w godzinach popołudniowych) autokarem. 
Więcej informacji na stronie ktpnaszachata.cba.pl 
lub pod nr telefonu 604 995 277 
Opłata: 17 zł członkowie klubu / 19 zł osoby pozostałe

12:00

Dni Gorzowa w NoVa Park! 
W programie m.in. rodzinne mini pole golfowe, ścianka  
wspinaczkowa, euro bungee, darmowe dmuchańce  
oraz zajęcia teatralne!
Nova Park / ul. Przemysłowa 2
Wstęp wolny

14:00

Euforia loves 90’
Dune / Ebola / Bizon / Sikor / Thrili / Masist 
Pitchracer / Tomix / Marek W / Alex Deacon
Wał Okrężny
Szczegóły na str. 25-28
Wstęp wolny

15:00

Dni Gorzowa 2017 - Scena Główna 
Maryla Rodowicz O.S.T.R. / Natalia Nykiel / LemON / Endrju / Czadoman 
spektakle / działania parateatralne / targi kolekcjonerów  
Międzynarodowe Zawody Strażackie / Mistrzostwa Polski w koszykówce 
ulicznej / wybijanie pamiątkowej monety/ ścianka wspinaczkowa 
stoiska gmin i powiatów / wesołe miasteczko / gastronomia / fajerweki
błonia nad Wartą
Szczegółowy program oraz wszystkie  
wydarzenia towarzyszące na str. 25-28
Wstęp wolny

18:15

Dyskusyjny Klub Filmowy Megaron 
„Euroshorts: Akcja” 
Krótkie metraże / 106 min. / od 15 lat
Miejski Ośrodek Sztuki
ul. Pomorska 73
Wstęp wolny

19:00

Finał Indywidualnych Mistrzostw Polski 
Stadion im. Edwarda Jancarza 
ul. Śląska
Bilety: od 20 zł

20:30

Recital Dariusza Kordka - Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

Karolina Jabłońska „Dziwczyna czy tygrys”
Kurator wystawy: Gustaw Nawrocki
Galeria BWA / Miejski Ośrodek Sztuki
ul. Pomorska 73
Wstęp wolny
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3 LIPCA PONIEDZIAŁEK

10:00 – 
14:00

Lato żywiołów
Zajęcia edukacyjno –rekreacyjne, półkolonia dla dzieci od 7 do 14 lat
MCK „Zawarcie”
ul. Wawrzyniaka 66a
Liczba miejsc ograniczona
Wstęp wolny

10:00

„Myślimy wizualnie - jak robić notatki wizualne” 
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia
Podczas warsztatów uczestnicy dowiedzą się, jak projektować i tworzyć 
notatki wizualne, a także stworzą swoją pierwszą notatkę wizualną. 
Prowadzący: Lidia Kardasz 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

17:00

„La peau d’Ane” 
Film francuski Jacques Demy z 1970
Komedia inspirowana baśnią Charles’a Perrault, napisy w języku polskim
Ośrodek Kultury Francuskiej
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 
Wstęp wolny

18:00

„Mężczyzna imieniem Ove” – pokazy przedpremierowe
Reżyseria: Hannes Holm
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 12 zł / Karnet na 3 filmy: 30 zł

20:10

Filmogranie, czyli daj złotówkę za miejscówkę
„Słodkich snów” 
Reżyseria: Marco Bellocchio
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 1 zł

Sportowe półkolonie na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

Do 7 
lipca!

MUKS Warta Gorzów – półkolonie letnie
Gry i zabawy z klubem Warta Gorzów
Zajęcia otwarte dla wszystkich dzieci

Do 27 
lipca!

Wakacje w mieście na sportowo – trener osiedlowy
Stowarzyszenie Absolwenci AWF
Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z tenisa ziemnego, siatkówki 
plażowej, piłki nożnej oraz gier i zabaw podwórkowych

1 lipca /sobota/ godz. 20.30
Wojciech Borkowski - Europejska Agencja Sztuki
„Pozwól mi spróbować jeszcze raz” - recital Ewy Błaszczyk

2 lipca /niedziela/ godz. 20.30 Fundacja Skene Pro Arte
„Recital Dariusza Kordka

7 lipca /piątek/ godz. 12.00 Agencja Artystyczna Odskocznia z Warszawy
„Prot i Filip”

8 lipca /sobota/ godz. 20.30
„Nareszcie w Dudapeszcie”

Krzysztof Daukszewicz

9 lipca /niedziela/ godz. 20.30
„Powieść o rozumnej dziewczynie” wg  poezji Bolesława Leśmiana

Recital aktorski Aleksandra Podolaka

14 lipca /piątek/ godz. 12.00 Teatr Mer z Łodzi
„Mały Książę”

15 lipca /sobota/ godz. 20.30 Artur Gotz
„Tango d’amore”

16 lipca /niedziela/ godz. 20.30
„Niezapomniany Joe Cocker”

recital Jacka Kawalca

21 lipca /piątek/ godz. 12.00 Teatr Żelazny z Katowic
„Wilk, Koza i Koźlęta”

22 lipca /sobota/ godz. 20.30 Agencja Didaskalia
„W podróży....”  Poezja Leonarda Cohena w wykonaniu Ryczy -Prycza

23 lipca /niedziela/ godz. 20.30 Agencja Didaskalia
„Sekret Panny Kazimiery”

28 lipca /piątek/ godz. 12.30  Teatr Władca Lalek ze Słupska
„Bajki z malowanej skrzyni”

29 lipca /sobota/ godz. 20.30 
Wojciech Borkowski - Europejska Agencja Sztuki

30 lipca /niedziela/ godz. 20.30 
Wojciech Borkowski - Europejska Agencja Sztuki
Piotr Machalica „Piaskownica”

Recital Magdy Umer

WSTĘP NA WSZYSTKIE SPEKTAKLE W RAMACH SCENY LETNIEJ JEST BEZPŁATNY!

Dział organizacji i promocji widzów tel. 95 728 99 37
www. teatr-gorzow.pl

XV GORZOWSKI FESTIWAL TEATRÓW OGRÓDKOWYCH

SCENA LETNIA
 2017

TEATR im. J. OSTERWY
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Restauracja 
Kawiarnia 
Słodko & Słono 
ul. Mieszka I 1
tel. 732 900 255

Ósemka Bilard Bar
ul. Mostowa 4
tel. 533 799  000

Ciao Italia
ul.Spichrzowa
tel. 606818569

Studio 
Florystyczne  
Warszawska 40
ul. Warszawska 40 
tel. 734734800 
tel. 734734900

Dobry Skład 
ul. Wawrzyniaka 56
tel. 797 111 457

Papugarnia Rio 
ul. Targowa 11A  
(wejście od ulicy Mechanicznej)
papugarniario@gmail.com

Fun Jump Gorzów 
ul. Targowa 11A  
(wejście od ulicy Mechanicznej)
tel. 506 790 999
gorzow@fun-jump.pl

Kino konesera
„Sama przeciw wszystkim”
Kino Helios / Galeria Askana / Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

4 LIPCA WTOREK

10:00

„Mój własny T-shirt”  
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia. 
Poznaj metody projektowania i wycinania szablonów, dzięki którym można 
powielać wizerunek ulubionego bohatera, nazwę zespołu i inne ciekawe 
kształty. Dowiedz się jak szybko i tanio udekorować własny pokój, T-shirt’a 
albo inne ubrania i przedmioty a nawet opakowanie na prezent. 
Przynieś na warsztaty własną koszulkę, spodnie, papierową lub płócienną 
torbę itp. Ważne, żeby na przyniesionych rzeczach  
nie było już gotowych wzorów 
Prowadzący: Bartosz Nowak 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

17:30

Filmogranie, czyli daj złotówkę za miejscówkę
„Aquarius” 
Reżyseria: Kleber Mendonça Filho
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 1 zł

„Zastukaj, zaświstaj, zamknij oczy” 
Warsztaty dla dzieci i młodzieży w ramach programu „Lato w teatrze” 
Warsztaty potrwają do 8 lipca 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 

5 LIPCA ŚRODA

10:00

„Malowane bajki na wyrobach porcelanowych.  
Kto chciałby poznać tajemnice cennej porcelany ze scenami  
bajek o zwierzętach – prosto z Paryża?” 
Zajęcia dla młodzieży połączone z mini wystawą serwisu do kawy, 
prezentacją multimedialną i czytaniem bajek Ezopa i La Fontaine’a, 
współgrających z unikatową dekoracją na przedmiotach porcelanowych 
manufaktury paryskiej. Prowadzący: Janusz Michalski 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.: 95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł
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20:10

Filmogranie, czyli daj złotówkę za miejscówkę
„Służąca” 
Reżyseria: Chan - wook Park
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 1 zł

Kino konesera
„Gwiazdy”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

Apetyt na zniżki czyli sezon letnich wyprzedaży  
w salonach Galerii Askana 
Galeria Askana 
Al. Konstytucji 3 Maja 102  

6 LIPCA CZWARTEK

10:00

„Zaczarowany ogród i tajemnicza willa”  
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia. Najciekawsze zakamarki, zagadki  
i historie Zespołu Willowo-Ogrodowego, Muzeum Lubuskiego w Gorzowie.
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Zespół Willowo-Ogrodowy / ul. Warszawska 35
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

11:00

„Sztuka okiem seniora” 
Wystawa prac mieszkańców Domu Pomocy Społecznej nr 1 im. Marie 
Juchacz w Gorzowie Wlkp.
Oddział dla Osób Specjalnej Troski
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 
Wstęp wolny

18:00

Filmogranie, czyli daj złotówkę za miejscówkę
„Lady M” 
Reżyseria: William Oldroyd
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 1 zł

Do końca 
sierpnia!

Eryk Lipiński - wystawa retrospektywna ze zbiorów  
Muzeum Karykatury w Warszawie 
Galeria Pod Kopułą / I i II piętro
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 
Wstęp wolny

Relaks na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

Kultura dostępna
„Szczęście świata”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

7 LIPCA PIĄTEK

10:00

Wakacyjne spotkania z dawną bronią  
Zajęcia przeznaczone dla dzieci w młodszym wieku szkolnym.  
Na czas letnich wakacji Dział Techniki i Militariów Muzeum Lubuskiego 
przygotowuje cykliczne już zajęcia połączone z prezentacją i opowieścią  
o historycznym uzbrojeniu. Młodzi ludzie będą mogli zapoznać się  
z różnymi egzemplarzami broni białej i palnej, a także dowiedzieć się  
w jaki sposób używano dawniej na przykład miecza czy szabli.  
Podczas prezentacji dowiedzą się również w jaki sposób na przestrzeni 
stuleci zmieniały się rodzaje uzbrojenia. Na koniec zajęć każdy  
z uczestników postara się zaprojektować własne, rycerskie godło. 
Prowadzący: Jan Zalewski 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.: 95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności - Niecodzienne Biblioteki 
„Lekkim Piórkiem”  
Warsztaty kreatywnego pisania / Loesje
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 8 
Wstęp wolny

12:00

Spektakl dla dzieci: „Prot i Filip”
Teatr Odskocznia z Warszawy
Teatr im. J. Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

13:15

Pokaz finałowy spektaklu: „Zastukaj/Zaświstaj/Zamknij oczy” 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9
Wstęp wolny

„Najpiękniejsze baśnie hiszpańskie” – wystawa pokonkursowa
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
Filia nr 1 / ul. Kombatantów 2
Wstęp wolny
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20:00

„O czym Pani marzy” - koncert zespołu „Sklep z Ptasimi Piórami” 
Szczeciński zespół wykonujący głównie repertuar autorski, który zaliczyć 
można do nurtu poezji śpiewanej. Świętujący w 2013 roku jubileusz 
35-lecia zespół ma na swoim koncie udział w licznych koncertach  
(w tym z wokalistą jazzowym Bobbym McFerrinem oraz w Studiu 
Koncertowym III Programu Polskiego Radia im. Agnieszki Osieckiej), 

wielokrotnie został wyróżniony na festiwalach, cieszy się życzliwością 
publiczności i krytyków. Zespół wystąpi w składzie:  
Ryszard Leoszewski - wokal, gitara, Mariusz Smoliński - piano,  
Krzysztof Ciesielski - kontrabas, Lech Grochala - perkusja.
Art Cafe / ul. Teatralna 9
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc  
konieczna wcześniejsza rezerwacja pod nr tel.: 601733079
Bilety: 40 zł 

22:00

Kino po zmroku
„Gorzów w różowych okularach cz. I” 
Reżyseria: Dominika Muniak – Szadej
Kino 60 Krzeseł / Miejski Ośrodek Sztuki
Park Wiosny Ludów
(w razie złej pogody projekcje odbędą się  
w Sali widowiskowej MCK przy ul. Drzymały 26)
Wstęp wolny

Premiery w Kinie Helios
„Volta”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

La Boheme live Giacomo Puccini 
Opera
Cinema 3D / ul. Kombatantów 30
Bilety: informacje na cinema3D.pl

Premiery w kinie Cinema 3D
„Baby driver”
„Volta” 
„Akademia dokumentalna – sól ziemi”
Cinema 3D / ul. Kombatantów 30
Bilety: informacje na cinema3D.pl

8 LIPCA SOBOTA

15:00

Pokaz finałowy spektaklu:  
„Zastukaj/Zaświstaj/Zamknij oczy” 
Zapraszamy całe rodziny!
Nova Park / ul. Przemysłowa 2
Wstęp wolny

17:00

Aleksandra Kubiak „Powietrze w domu”
Otwarcie wystawy
Kurator wystawy: Marta Gendera
Galeria BWA / Miejski Ośrodek Sztuki
ul. Pomorska 73
Wstęp wolny 23



18:00

„Droga do Rzymu” – na życzenie widzów
Reżyseria: Tomasz Mielnik
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 12 zł / Karnet na 3 filmy: 30 zł

20:30

„Nareszcie w Dudapeszcie” – autorski program  
Krzysztofa Dauszkiewicza - Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

21:00

The Dumplings
Koncert otwierający cykl „Scena na scenie” 
Nowoczesna elektronika nasiąknięta głębokim basem. Intensywność 
emocjonalna przełożona na teksty opisujące mikrokosmos relacji 
międzyludzkich. Taneczny smutek i chwytliwe melodie.
Amfiteatr MCK
Park Siemiradzkiego
Wstęp: 20 zł

Relaks na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

9 LIPCA NIEDZIELA

9:00

Wycieczka piesza w okolicach Lubniewic - 14 km 
Klub Turystyki Pieszej „Nasza Chata” zaprasza na wędrówkę. 
Zbiórka przy pomniku Mickiewicza o godz.: 9:00. 
Dojazd i powrót (w godzinach popołudniowych) autokarem. 
Więcej informacji na stronie ktpnaszachata.cba.pl  
lub pod nr telefonu 604 995 277 
Opłata: 17 zł członkowie klubu / 19 zł osoby pozostałe

12:00

73 rocznica „Operacja Ostra Brama”  
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej 
Msza św. w Kościele pw. NPNMP
ul. Mieszka I 
Wstęp wolny

20:10

Filmogranie, czyli daj złotówkę za miejscówkę
„Ślady stóp” 
Reżyseria: Juan Manuel Cotelo
Miejski Ośrodek Sztuki
Kino 60 Krzeseł / ul. Pomorska 73
Bilet: 1 zł

20:30

„Powieść o rozumnej dziewczynie” – recital Aleksandra Podolaka 
Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny
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10 LIPCA PONIEDZIAŁEK

10:00

Tropiciel muzealny 
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia.  
Prowadzący: Monika Kowalska, Hanna Kotas 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności - Niecodzienne Biblioteki 
„Dymki w bibliotece”  
Warsztaty rysowania komiksow / Szymon Teluk
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 110 
Wstęp wolny

Do 14 
lipca!

Wakacjoimaginacje
Warsztaty mające na celu aktywizacje dzieci spędzających wakacje  
w mieście. Mają kształtować umiejętności współpracy w zespole, 
stymulować zachowania kreatywne w twórczości plastycznej, rozwijać 
manualnie. Mają być miejscem, gdzie dzieci poznają różne formy 
działalności twórczej.
Dla dzieci w wieku od 7 – 9 lat.
Obowiązują zapisy. Liczba miejsc ograniczona.
Miejski Ośrodek Sztuki
ul. Pomorska 73

Helios na scenie
„Święta Joanna”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

11 LIPCA WTOREK

Do 19 
sierpnia!

Wakacje z OSiRem
Letnia Olimpiada Sportowo – Rekreacyjna
Cykl turniejów piłki nożnej w obiektach  
„Orlik” w różnych częściach miasta Gorzowa  
oraz Wyścigi Rowerowe na Stadionie Żużlowym 
Wstęp wolny
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10:00

Sztuka origami czyli zabawa z papierem 
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia. Zapraszamy do zabawy  
papierem – podstawowym materiałem plastycznym.  
Dzieci poznają historię origami, a także nauczą się  
tej czasami trudnej sztuki składania papieru w różne formy. 
Prowadzący: Małgorzata Rubażewicz 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Zespół Willowo – Ogrodowy / ul. Warszawska 35
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności - Niecodzienne Biblioteki 
„Dymki w bibliotece”  
Warsztaty rysowania komiksow / Szymon Teluk
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 110 
Wstęp wolny

Wakacyjna strefa zabawy 
Pole do minigolfa, strefa z klockami, stoły do piłkarzyków
Galeria Askana / Al. Konstytucji 3 Maja 102  
Wstęp wolny

12 LIPCA ŚRODA

10:00

ABC fotografowania
Zajęcia dla początkujących, dla dzieci i młodzieży. Wprowadzanie w tajniki 
fotografii. Pokaz najczęściej popełnianych błędów przy fotografowaniu  
i ich korekta. Dobrze byłoby aby uczestnik zajęć posiadał własny aparat 
cyfrowy lub telefon komórkowy. 
Prowadzący: Lech Dominik 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Zespół Willowo – Ogrodowy / ul. Warszawska 35
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

Sportowe półkolonie na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

Kino konesera
„Wybawienie”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl
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12:00

Spektakl dla dzieci: „Mały Książe”
Teatr MER
Teatr im. J. Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

17:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Niecodzienne Biblioteki 
„Nocne book party”  
Nocne gry i zabawy w bibliotece / Dariusz Rekosz
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 110 
Wstęp wolny

22:00

Kino po zmroku
„Belgica” 
Reżyseria: Felix Van Groeningen
Kino 60 Krzeseł / Miejski Ośrodek Sztuki
Park Wiosny Ludów
(w razie złej pogody projekcje odbędą się 
w Sali widowiskowej MCK  
przy ul. Drzymały 26)
Wstęp wolny

Artur Krynicki - wystawa rysunku ze zbiorów  
Muzeum Karykatury w Warszawie 
Galeria karykatury / Zabytkowa Willa Hansa Lehmana
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 
Wstęp wolny

Premiery w Kinie Helios
„Rock Dog” 
„Spider-man: Homecoming” 3D, 2D
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

Premiery w kinie Cinema 3D
„Rock dog”
„Spider – Man: Homecoming” 
„Wojna o planetę małp”
Cinema 3D / ul. Kombatantów 30
Bilety: informacje na cinema3D.pl

13 LIPCA CZWARTEK

10:00

Zawód: archeolog 
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia. Dzieci poznają pracę archeologa, 
czym się zajmuje, jak pracuje. Jeśli pogoda dopisze i wykopaliska 
na grodzisku będą jeszcze trwały, dzieci zwiedzą wykopaliska 
i przyjrzą się z bliska pracy archeologa. 
Prowadzący: Małgorzata Pytlak 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Muzeum Grodu Santok w Santoku / ul. Wodna 2a 
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział 
w zajęciach muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.: 95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł

17:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Niecodzienne Biblioteki 
„Nocne book party”  
Nocne gry i zabawy w bibliotece / Dariusz Rekosz
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 110 
Wstęp wolny

„Nastrojem malowane” – wystawa Krystyny Puczyłowskiej
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
Filia nr 2  / ul. Mieszka I 50
Wstęp wolny

Kultura dostępna
„Sługi Boże”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

14 LIPCA PIĄTEK

10:00

„Historyczne gry planszowe” 
Zajęcia dla dzieci od 7. roku życia.  
Choć XXI wiek kojarzy się głównie z grami elektronicznymi, to gry 
planszowe wciąż znajdują swoich miłośników i odbiorców. Uczestnicy 
warsztatów dowiedzą się, w co grali starożytni Egipcjanie i jaka gra jest 
uważana za najstarszą planszówkę na świecie. W części warsztatowej 
każdy wykona swoją planszę i pionki do jednej z gier. 
Prowadzący: Hanna Kotas 
Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta 
Spichlerz / ul. Fabryczna 1-3
Liczba miejsc ograniczona. Dzieci biorące udział w zajęciach  
muszą być pod opieką osób dorosłych. 
Zgłoszenia pod nr tel.:  95 732 38 14, 732 28 43 lub osobiście
Wstęp: 3 zł
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15 LIPCA SOBOTA

„Tango d’amore” - Artur Gotza -  Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

Wakacyjna strefa zabawy 
Pole do minigolfa, strefa z klockami, stoły do piłkarzyków
Galeria Askana / Al. Konstytucji 3 Maja 102  
Wstęp wolny

16 LIPCA NIEDZIELA

9:50

Wycieczka piesza:  
Górki Noteckie – Jez. Wełmino – Górki Noteckie - 14 km 
Klub Turystyki Pieszej „Nasza Chata” zaprasza na wędrówkę. 
Zbiórka na przystanku PKP Gorzów Wlkp. 
Wschodni o godz.: 9:50.  
Powrót PKP w godzinach popołudniwych. 
Więcej informacji na stronie ktpnaszachata.cba.pl  
lub pod nr telefonu 692 666 755

16:00

Cykl  koncertowy „Pikniki Chopinowskie”
Jakub Tuszyński / fortepian
CEA Filharmonia Gorzowska / plac Sztuk
ul. ul. Dziewięciu Muz 10
Wstęp wolny

20:30

„Niezapomniany Joe Cocker” – recital Jacka Kawalca  
Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

Ostatni 
dzień!

Kamil Kuskowski „Historie nieznane”
Kurator wystawy: Zbigniew Sejwa
Galeria BWA / Miejski Ośrodek Sztuki
ul. Pomorska 73
Wstęp wolny
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20 LIPCA CZWARTEK

Sportowe półkolonie na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

Kultura dostępna
„Wołyń”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

Apetyt na zniżki czyli sezon letnich wyprzedaży  
w salonach Galerii Askana  
Miejsce – Galeria Askana 
Al. Konstytucji 3 Maja 102  

21 LIPCA PIĄTEK

12:00

Spektakl dla dzieci: „Wilk, Koza i Koźlęta”
Teatr Żelazny z Katowic
Teatr im. J. Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

22:00

Kino po zmroku
„Zacznijmy od nowa” 
Reżyseria: John Carney
Kino 60 Krzeseł / Miejski Ośrodek Sztuki
Park Wiosny Ludów
(w razie złej pogody projekcje odbędą się  
w Sali widowiskowej MCK  
przy ul. Drzymały 26)
Wstęp wolny

Renata Stankiewicz – wystawa fotografii
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
Filia nr 4 / ul. Słoneczna 63
Wstęp wolny

Premiery w Kinie Helios
„Kapitan Majtas: Pierwszy wielki film” 
„Dunkierka” 
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

Premiery w kinie Cinema 3D
„Kapitan Majtas: Pierwszy wielki film” 
„Dunkierka” 
„Akademia dokumentalna – nawet nie wiesz  
jak bardzo cię kocham”
Cinema 3D / ul. Kombatantów 30
Bilety: informacje na cinema3D.pl

17 LIPCA PONIEDZIAŁEK

„Gorzowskie podwórka i bramy” – wystawa Augustyna Jagiełło
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
Filia nr 3 / ul. Bohaterów Westerplatte 10
Wstęp wolny

Do 21 
lipca!

Wyobraźniej!
Warsztaty ilustratorskie dla Dzieci
Prowadzenie: Magdalenia Kościańska
Dla dzieci w wieku od 10 – 12 lat.
Obowiązuja zapisy. Liczba miejsc ograniczona.
Miejski Ośrodek Sztuki / ul. Pomorska 73

18 LIPCA WTOREK

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Z dziennika pokładowego
„Ahoj przygodo”  
Rejs zabytkowym lodołamaczem Kuna po Warcie
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 
Wstęp wolny

Wakacyjna strefa zabawy 
Pole do minigolfa, strefa z klockami, stoły do piłkarzyków
Galeria Askana / Al. Konstytucji 3 Maja 102  
Wstęp wolny

19 LIPCA ŚRODA

17:00

„Podróż sentymentalna do Paryża” 
Prezentacja Paryża od zarania jego istnienia,  
w ramach obchodów święta narodowego Francji
Ośrodek Kultury Francuskiej
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala 110
Wstęp wolny

Kino konesera
„Martwe wody”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

36 37



22 LIPCA SOBOTA

NoVa Park
Kolejna odsłona akcji „Doceniamy, nagradzamy” i kolejna szansa  
na otrzymanie wejściówek na mecz „żółto-niebieskich”! Tym razem  
w podziękowaniu za zakupy w NoVa Park będziemy rozdawać bilety  
do Sektora Rodzinnego na mecz Stal Gorzów - 
Betard Sparta Wrocław.

19:00

„Od Franka Sinatry do Steviego Wondera” 
światowe standardy jazzowe i soulowe w wykonaniu czterech znakomitych 
muzyków: Łukasz Reks - wokal, Mariusz Smoliński - piano, Krzysztof 
Ciesielski - kontrabas, Ireneusz Budny - perkusja.  Usłyszymy tutaj wiele 
znanych i cenionych standardów we własnych aranżacjach ze znakomitym 
wokalem Łukasza Reksa. Zabrzmią utwory takich artystów jak:  
Steve Wonder, Nat King Cole, Frank Sinatra, Andrzej Zaucha i wielu innych.
Art Cafe / ul. Teatralna 9
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc konieczna  
wcześniejsza rezerwacja pod nr tel.: 601 733 079
Bilety: 40 zł 

20:30

„W podróży…” –  poezja Leonarda Cohena 
Scena letnia
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

21:00

Przemek Raminiak Quartet
Koncert z cyklu „Scena na scenie” w Amfiteatrze MCK
Wystąpi Gorzowski pianista jazzowy poruszający się w stylistyce fusion,  
z elementami acid i smooth jazzu, współtwórca RGG. Od 2015 roku 
występuje i nagrywa z zespołem, który firmuje własnym nazwiskiem. 
Amfiteatr MCK
Park Siemiradzkiego
Wstęp: 15 zł

Wakacyjna strefa zabawy 
Pole do minigolfa, strefa z klockami, stoły do piłkarzyków
Galeria Askana / Al. Konstytucji 3 Maja 102  
Wstęp wolny

23 LIPCA NIEDZIELA

9:50

Wycieczka piesza: Drezdenko – Stare Kurowo - 14 km 
Klub Turystyki Pieszej „Nasza Chata”  
zaprasza na wędrówkę.  
Zbiórka na przystanku PKP Gorzów Wlkp. Wschodni  
o godz.: 9:50
Powrót PKP w godzinach popołudniowych. 
Więcej informacji na stronie ktpnaszachata.cba.pl  
lub pod nr telefonu 692 666 755 
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16:00

Cykl koncertowy „Pikniki Chopinowskie”
Aleksandra Moliszewska / fortepian
Maria Moliszewska / fortepian
CEA Filharmonia Gorzowska / plac Sztuk
ul. Dziewięciu Muz 10
Wstęp wolny

20:30

„Sekret Panny Kazimiery” – Agencja Didaskalia z Krakowa
Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

24 LIPCA PONIEDZIAŁEK

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Z dziennika pokładowego
„Piraci do abordażu”  
Zajęcia animacyjne – tworzenie gry strategicznej
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 8
Wstęp wolny

Helios na scenie
„Mizantrop”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

25 LIPCA WTOREK

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Z dziennika pokładowego
„Piraci do abordażu”  
Zajęcia animacyjne – tworzenie gry strategicznej
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 8
Wstęp wolny

Twojej firmie i tak się OPŁACA
Podpisując nową umowę, możesz oszczędzić 
nawet do 25% oraz zyskać gwarancję 
ceny prądu i gazu.
Bez ukrytych kosztów 
i z profesjonalną obsługą. 

Sprawdź naszą ofertę na www.ewe.pl
EWE. Nasza energia. Wasza przedsiębiorczość.

41



26 LIPCA ŚRODA

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Z dziennika pokładowego
„Piraci do abordażu”  
Zajęcia animacyjne – tworzenie gry strategicznej
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 8
Wstęp wolny

17:00

Warsztaty rowerowe dla dzieci
Cykl „warsztatów” rowerowych, których celem jest poszerzenie wiedzy  
na temat bezpiecznego poruszania się jednośladami po drogach.  
W trakcie spotkania dzieci zostaną zapoznane z ogólnymi zasadami 
ruchu drogowego dotyczącymi rowerzystów oraz przejadą tor rowerowy 
– w trakcie strażnicy miejscy omówią sposoby zachowania się przy 
poszczególnych znakach drogowych. W trakcie warsztatów zostaną 
zaprezentowane pojazdy terenowe Fundacji Off Road, której członkowie 
opowiedzą o wyprawach samochodowych po Polsce i Europie.
Park Kopernika / miasteczko rowerowe
Wstęp wolny

Kino konesera
„U pana Marsa bez zmian”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

27 LIPCA CZWARTEK

Relaks na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

Kultura dostępna
„Porady na zdrady”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

PRODUKTY DOSTĘPNE 
W NAJLEPSZYCH 
SKLEPACH I CENTRACH 
OGRODNICZYCH 

Jeśli cenisz wyjątkowe 
i naturalne właściwości 

warzyw i owoców 
z TWOJEGO ogrodu

oraz piękno kwiatów

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
„EKODARPOL” 

 ul. Bolesława Chrobrego 19 • 74-400 Dębno • tel. 95 760 03 22

www.ekodarpol.pl

NASZE PRODUKTY 
STWORZONE 
SĄ WŁAŚNIE 

DLA CIEBIE!
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30 LIPCA NIEDZIELA

9:20

Wycieczka piesza:  
Popowo Skwierzyńskie – Stary Dworek  
Jez. Glinik – Brzozowiec - 23 km 
(dla osób zaawansowanych) 
Klub Turystyki Pieszej „Nasza Chata” zaprasza na wędrówkę.  
Zbiórka na dworcu PKP (głównym) godz.: 9:20 Powrót PKP o godz. 17.50. 
Więcej informacji na stronie ktpnaszachata.cba.pl  
lub pod nr telefonu 692 666 755. 

Cykl  koncertowy „Pikniki Chopinowskie”
Michał Landowski / fortepian
CEA Filharmonia Gorzowska / plac Sztuk
ul. Dziewięciu Muz 10
Wstęp wolny

20:30

„Piaskownica” – recital Piotra Machalicy - Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

Relaks na Słowiance
Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne „Słowianka”
ul. Słowiańska 14
Wstęp według cennika Słowianki

PGE Ekstraliga - Stal Gorzów - Betard Sparta Wrocław  
Stadion im. Edwarda Jancarza 
ul. Śląska

Apetyt na zniżki czyli sezon letnich wyprzedaży  
w salonach Galerii Askana 
Galeria Askana 
Al. Konstytucji 3 Maja 102  

31 LIPCA PONIEDZIAŁEK

Kino konesera
„mamy2mamy”
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

28 LIPCA PIĄTEK

11:00

Literackie Centrum Krea(k)tywności – Z dziennika pokładowego
„Wyspa skarbów”  
Gra biblioteczna – poszukiwanie ukrytego skarbu
Liczba miejsc ograniczona.
Zapisy pod nr tel.: 95 727 80 40 wew. 211
Oddział Dziecięcy
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Z. Herberta
ul. Sikorskiego 107 / sala nr 8
Wstęp wolny

12:00

Spektakl dla dzieci: „Bajki z malowanej skrzyni”
Teatr Władca Lalek
Teatr im. J. Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny

22:00

Kino po zmroku
„Druga szansa” 
Reżyseria: Susan  Bier
Kino 60 Krzeseł / Miejski Ośrodek Sztuki
Park Wiosny Ludów
(w razie złej pogody projekcje odbędą się  
w Sali widowiskowej MCK przy ul. Drzymały 26)
Wstęp wolny

Premiery w Kinie Helios
„Atomic Blonde” 
„Mała wielka stopa” 
Kino Helios / Galeria Askana
Al. Konstytucji 3 Maja 102
Bilety: informacja na Helios.pl

29 LIPCA SOBOTA

Wakacyjna strefa zabawy 
Pole do minigolfa, strefa z klockami, stoły do piłkarzyków
Galeria Askana / Al. Konstytucji 3 Maja 102  
Wstęp wolny

20:30

Recital Magdy Umer -  Scena letnia 
Teatr im. Juliusza Osterwy
ul. Teatralna 9 
Wstęp wolny
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3 lipca
„Sama przeciw wszystkim”
reż. John Madden / 132 min.
Dramat / FrancjaUSA

5 lipca 
„Gwiazdy” 
reż. Jan Kidawa-Błoński / 106 min.
Biograficzny / Sportowy / Polska

12 lipca
„Wybawienie”
reż. Hans Petter Moland / 112 min.
Dramat / Kryminał / Thriller
Dania / Niemcy / Norwegia / 
Szwecja

19 lipca
„Martwe wody”
reż. Bruno Dumont / 122 min.
Komedia / Francja / Niemcy

26 lipca
„U pana Marsa bez zmian”
reż. Dominik Moll / 101 min.
Komedia / Belgia / Francja

31 lipca
„mamy2mamy”
reż. Noémie Saglio / 94 min.
Komedia / Francja

6 lipca
„Szczęście świata”
reż.Michał Rosa / 98 min.
Dramat / Komedia / Polska

13 lipca
„Sługi Boże”
reż. Mariusz Gawryś / 101 min.
Kryminał / Polska

20 lipca
„Wołyń”
reż. Wojciech Smarzowski / 150 min.
Wojenny / Polska

27 lipca
„Porady na zdrady”
reż. Ryszard Zatorski / 97 min.
Komedia romantyczna / Polska

Kino Helios
Galeria Askana

Al. Konstytucji 3 Maja 102

Kino Helios
Galeria Askana

Al. Konstytucji 3 Maja 102

KINO KONESERA 

KULTURA DOSTĘPNA

Kino Helios
Galeria Askana

Al. Konstytucji 3 Maja 102

1 lipca
„Gru, Dru i Minionki”
reż. Ken DaurioCinco Paul  
 96 min.
Animacja / Komedia / 
Przygodowy / USA

„W starym, dobrym stylu”
reż. Zach Braff / 96 min.
Komedia / USA

7 lipca
„Volta” 
reż. Juliusz Machulski / 105 min.
Komedia kryminalna / Polska

14 lipca
„Rock dog”
reż. Ash Brannon / 80 min.
Animacja / Chiny / USA

„Spider-man: Homecoming”
reż. Jon Watts / 130 min.
Akcja / Sci-Fi / USA

21 lipca
„Kapitan Majtas:  
Pierwszy wielki film” 
reż.Rob Letterman
Animacja / Komedia / USA

„Dunkierka” 
reż. Christopher Nolan / 97 min.
Dramat / Wojenny
Francja / Holandia / USA/ 
Wielka Brytania

28 lipca
„Atomic Blonde”
reż.  David Leitch
Thriller / Akcja / USA

„Mała wielka stopa”
reż. Ben Stassen
Animacja / Belgia / Francja
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Premiery

7 lipca

„Baby Driver” 
reż.Edgar Wright / 113 min.
Komedia / Akcja / USA / Wielka 
Brytania

„Volta” 
reż. Juliusz Machulski / 105 min.
Komedia kryminalna / Polska

„Sól ziemi” 
Akademia dokumentala
reż. Juliano Ribeiro / Salgado Wim 
Wenders / 110 min.
Dokumentalny / Brazylia / Francja /
Włochy

14 lipca

„Rock dog”
reż. Ash Brannon / 80 min.
Animacja / Chiny / USA

„Spider-man: Homecoming”
reż. Jon Watts / 130 min.
Akcja / Sci-Fi / USA

„Wojna o planetę małp” 
reż. Matt Reeves
Dramat / Akcja / Sci-Fi / USA

21 lipca

„Kapitan Majtas: Pierwszy  
wielki film” 
reż.Rob Letterman
Animacja / Komedia / USA

„Dunkierka” 
reż. Christopher Nolan / 97 min.
Dramat / Wojenny
Francja / Holandia / USA/ Wielka 
Brytania

„Nawet nie wiesz jak bardzo  
Cię kocham” 
Akademia dokumentalna
reż. Paweł Łoziński / 76 min.
Dokumentalny / Polska

Cinema 3d
Galeria Manhattan

ul. Kombatantów 30
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ZAUFALIŚMY
ZNAJOMYM

... i mamy kapitał
na dobry start!

Finanse  
dla Ciebie

Kino 60 krzeseł Miejski Ośrodek Sztuki, 
ul. Pomorska 73 
www.mosart.pl

3 - 8 lipca
„Mężczyzna imieniem Ove” 
reż Hannes Holm / 116 min.
Obyczajowy / Szwecja 

8 - 9 lipca
„Droga do Rzymu”
reż. Tomasz Mielnik / 100 min.
Komedia/Czechy/Polska 

3 lipca
„Słodkich snów”
reż. Marco Bellocchio / 134 min.
Włochy / Francja 2016

4 lipca
„Aquarius”
reż. Kleber Mendonça Filho / 142 min.
Obyczajowy / Brazylia 2016

5 lipca 
„Służąca”
reż. Chan - wook Park,
Obyczajowa / Korea Południowa 

6 lipca
„Lady M.”
reż. William Oldroyd / 89 min.
Dramat / Wielka Brytania

9 lipca
„Ślady stóp”
reż. Juan Manuel Cotelo / 89 min.
Dokument / Hiszpania 2016

KINO PO ZMROKU

7 lipca  
„Gorzów w różowych  
okularach cz. I”
reż. Dominika Muniak -Szadej  
50 min.
Dokument / Polska 

„Siostra twojej siostry”
reż. Lynn Shelton / 90 min.
Obyczajowy / USA 2011

14 lipca
„Belgica”
reż.Felix Van Groeningen / 127 min.
Dramat / Belgia 2016

21 lipca
„Zacznijmy od nowa”
reż. John Carney / 104 min.
Komedia / Muzyczny / USA 2013

28 lipca
„Druga szansa”
reż. Susan Bier / 105 min.
Dramat / Triller / Dania / Szwecja
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Gorzów 
Wielkopolski


